

---

## **Kit produse ambarcatiune (prize alimentare)**

I.D.: 54149440

---

Data publicarii	09.02.21	Coduri CPV	34520000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.023,51 RON - 4.023,51 RON

---

Descriere: 1) STECHER INGROPAT COD 641790 - 3 BUC X 803.36 LEI = 2410.08 LEI 2) PRIZA MARINCO 32AMP COD 641785 - 3 BUC X 347.90 LEI = 1043.70 LEI 3) CARCASA PRIZA MARINCO 32AMP COD 641787 - 3 BUC X 121.85 LEI = 365.55 LEI 4) CAPAC PROTECTIE COD 641789 - 3 BUC X 68.06 LEI = 204.19 LEI

---